© 2016 Cisco and/or its affiliates. All rights reserved. This document is Cisco Public Information. 1/9
データ シート
Cisco IP Phone 7800 シリーズ
Cisco® IP Phone 7800 シリーズは、コスト効果が高く忠実性に優れた音声通信ポートフォリ
オです。組織のユーザが求める通信ニーズに応えながら、運用コストを削減できます。
人間工学に基づく魅力的なデザインと「常時稼働」の信頼性、そしてセキュアな暗号化通信を特長としています。Cisco® IP
Phone 7800 シリーズは、高度な IP テレフォニー機能とクリアな広帯域オーディオ パフォーマンスを通じて、シスコのオン
プレミス、ホステッド インフラストラクチャ プラットフォームに加えて、サードパーティのホステッド コール制御の環境で、使い

◦ EN60601-1-2
◦ KN24
◦ Armadillo Light
● Telecom
◦ FCC パート 68 HAC
◦ CS-03-HAC
◦ AS/ACIF S004
◦ AS/ACIF S040
◦ NZ PTC 220
◦ 業界標準：TIA 810 および TIA 920
◦ 業界標準：IEEE 802.3 イーサネット、IEEE 802.3af および 802.3at
発注情報
表 3 に、電話機およびアクセサリの発注情報を示します。
表 3. 発注情報
製品番号 説明
CP-7811-K9= ● Cisco IP Phone 7811
CP-7821-K9= ● Cisco IP Phone 7821
CP-7841-K9= ● Cisco IP Phone 7841
CP-7861-K9= ● Cisco IP Phone 7861
CP-7821-W-K9= ● Cisco IP Phone 7821、白
CP-7841-W-K9= ● Cisco IP Phone 7841、白
CP-7861-W-K9= ● Cisco IP Phone 7861、白
CP-DX-HS-NB= ● Cisco IP Phone 7811 用スペア狭帯域ハンドセット
CP-DX-HS= ● Cisco IP Phone 7800 シリーズ用スペア ワイドバンド ハンドセット
CP-DX-W-HS= ● Cisco IP Phone 7800 シリーズ用ワイドバンド ハンドセット（白）
CP-7800-HS-CORD= ● Cisco IP Phone 7800 シリーズ用スペア ハンドセット コード
CP-DX-W-CORD= ● Cisco IP Phone 7800 シリーズ用スペア ハンドセット コード（白）
© 2016 Cisco and/or its affiliates. All rights reserved. This document is Cisco Public Information. 8/9
製品番号 説明
CP-7800-HS-HOOK= ● Cisco IP Phone 7800 シリーズ用スペア ハンドセット フック（20 ピース）
CP-7811-WMK= ● Cisco IP Phone 7811 用スペア壁掛け用マウント キット
CP-7800-WMK= ● Cisco IP Phone 7800 シリーズ用スペア壁掛け用マウント キット
CP-7861-WMK= ● Cisco IP Phone 7861 用スペア壁掛け用マウント キット
CP-7811-FS= ● Cisco IP Phone 7811 用スペア フット スタンド
CP-7800-FS= ● Cisco IP Phone 7800 シリーズ用スペア フット スタンド
CP-7861-FS= ● Cisco IP Phone 7861 用スペア フット スタンド
CP-7821-B-BEZEL= ● Cisco IP Phone 7821 用スペア ブラック ベゼル
CP-7821-S-BEZEL= ● Cisco IP Phone 7821 用スペア シルバー ベゼル
CP-7841-B-BEZEL= ● Cisco IP Phone 7841 用スペア ブラック ベゼル
CP-7841-S-BEZEL= ● Cisco IP Phone 7841 用スペア シルバー ベゼル
CP-7861-B-BEZEL= ● Cisco IP Phone 7861 用スペア ブラック ベゼル
CP-7861-S-BEZEL= ● Cisco IP Phone 7861 用スペア シルバー ベゼル
CP-PWR-CUBE-3 ● Cisco Power Cube 3
CP-PWR-CORD-AP= ● 電源コード（アジア太平洋）
CP-PWR-CORD-AR= ● 電源コード（アルゼンチン）
CP-PWR-CORD-AU= ● 電源コード（オーストラリア）